КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОВЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2017                                  ст. Ловлинская                                         № 49

О перезакладке похозяйственных книг в Ловлинском сельском поселении Тбилисского района на период                    2017 – 2022 годов

В соответствии с приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов»,  в связи с истечением пятилетнего периода 2012-2017 годов закладки похозяйственных книг в Ловлинском сельском поселении Тбилисского района, руководствуясь статьями  31, 58 устава  Ловлинского  сельского поселения Тбилисского района,                                    п о с т а н о в л я ю:

1. Организовать перезакладку новых похозяйственных книг в Ловлинском сельском поселении Тбилисского района на период 2017 - 2022 годы согласно реестру похозяйственных книг  (прилагается).
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации  Ловлинского сельского поселения Тбилисского района Г.Г. Роганову.
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ловлинского сельского поселения

Тбилисского района

            П.В. Картавец

          Приложение

       к  постановлению администрации

       Ловлинского сельского поселения

       Тбилисского района

       от 11.07.2017 г. № 49
РЕЕСТР

похозяйственных книг для перезакладки

в 2017 году и их объем

	№

п/п
	Номер похозяйственной книги
	Количество                 листов
	Формат
	Наименование улиц, переулков

	1
	Книга № 1
	200
	А - 4
	ул. Горького с № 2 по № 196

	2
	Книга № 2
	200
	А - 4
	ул. Горького с № 198 по № 260

ул. Горького с № 1 по № 117

	3
	Книга № 3
	200
	А - 4
	ул. Первомайская с № 6 по № 190

	4
	Книга № 4
	200
	А - 4
	ул. Первомайская с № 192 по № 242

ул. Первомайская с № 1 по № 89

	5
	Книга № 5
	200
	А - 4
	ул. Мира с № 2 по № 176

	6
	Книга № 6
	100
	А - 4
	ул. Мира с № 178 по № 280

	7
	Книга № 7
	200
	А - 4
	ул. Мира с № 1 по № 103

	8
	Книга № 8
	200
	А - 4
	ул. Набережная с № 2 А по № 88

	9
	Книга № 9
	200
	А - 4
	ул. Набережная с № 90 по № 144

ул. Набережная с № 1 по № 41

	10
	Книга № 10
	200
	А - 4
	ул. Ленина

	11
	Книга № 11
	100
	А - 4
	пер. Комсомольский

	12
	Книга № 12
	100
	А - 4
	ул. Красная

	13
	Книга № 13
	200
	А - 4
	ул. Партизанская

	14
	Книга № 14
	100
	А - 4
	ул. Степная

	15
	Книга № 15
	100
	А - 4
	ул. Гагарина

	16
	Книга № 16
	200
	А - 4
	ул. Пушкина

	17
	Книга № 17
	100
	А - 4
	пер. Садовый

	18
	Книга № 18
	100
	А - 4
	пер. Октябрьский

	19
	Книга № 19
	100
	А - 4
	пер. Северный

	20
	Книга № 20
	100
	А - 4
	ул. Молодежная

ул. Новая

	21
	Книга  № 21
	100
	А - 4
	пер. Средний
пер. Восточный

пер. Западный

ул. Дружбы

ул. Заречная

пер. Короткий

Глава

Ловлинского сельского поселения

Тбилисского района

            П.В. Картавец